

Årsredovisning

för

Glada Bolaget AB

556178-0114

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	4

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Glada Bolaget AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition,

Jag intygar också att övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Kristinehamn den 30 juni 2025



Jakob Larsson

Styrelsen och verkställande direktören för Glada Bolaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK). Om inte annat särskilt anges, redovisas allat belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom försäljning och marknadsföring samt handel med byggprodukter. Under 2024 har försäljningen minskat jämfört med föregående år på grund av lågkonjunkturen inom byggbranschen.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	351	1 020	1 680	1 244
Resultat efter finansiella poster	-15	111	911	661

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	931	350 773	66 201	517 905
Disposition enligt beslut av årsstämman			66 201	-66 201	0
Årets resultat				-14 523	-14 523
Belopp vid årets utgång	100 000	931	416 974	-14 523	503 382

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	416 974
årets vinst	<u>-14 523</u>
	402 451
disponeras så att i ny räkning föres	<u>402 451</u>
	402 451

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av följande resultat- & balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

~~2022~~-01-01

2023-01-01

~~2022~~-12-31

2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

351 183

1 020 078

Summa rörelseintäkter

351 183

1 020 078

Rörelsekostnader

Varukostnad

-

-125 000

Övriga externa kostnader

-96 154

-174 415

Personalkostnader

2

-264 931

-607 365

Summa rörelsekostnader

-361 085

-906 780

Rörelseresultat

-9 902

113 298

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-4 621

-2 629

Summa finansiella poster

-4 621

-2 629

Resultat efter finansiella poster

-14 523

110 669

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

=

-27 000

Summa bokslutsdispositioner

-

-27 000

Resultat före skatt

-14 523

83 669

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-17 468

Årets resultat

-14 523

66 201

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

884 497

1 069 926

Summa kortfristiga fordringar

884 497

1 069 926

Kassa och bank

Kassa och bank

80 905

156 311

Summa kassa och bank

80 905

156 311

Summa omsättningstillgångar

965 402

1 226 237

SUMMA TILLÅNGAR

965 402

1 226 237

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

931

931

Summa bundet eget kapital

100 931

100 931

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

416 974

350 773

Årets resultat

-14 523

66 201

402 451

416 974

Summa eget kapital

503 382

517 905

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

402 000

402 000

Summa obeskattade reserver

402 000

402 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

17 756

9 747

Övriga skulder

42 264

296 585

Summa kortfristiga skulder

60 020

306 332

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

965 402

1 226 237

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 1016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpande avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantalet anställda 1 1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden 45 736 45 736

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 45 736 45 736

Ingående avskrivningar -45 736 -45 736

Utgående avskrivningar -45 736 -45 736

Utgående redovisat värde 0 0

Kristinehamn den 30 juni 2025



Jakob Larsson
Verkställande direktör